PORTARIA SCGE Nº 34, DE 26 DE MAIO DE 2023.

A SECRETÁRIA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO , no exercício das
atribuições que lhes foram conferidas pela Lei nº 18.139, de 18 de janeiro de 2023,
RESOLVE: Designar CHRISTIENE LOURENÇO GODOY,  matrícula n° 367.877-6,
para exercer a função gratificada de Chefe da Unidade de Convênios de Despesa,
símbolo FGS-1, da Secretaria da Controladoria-Geral do Estado, de 03 de maio de
2023 a 29 de outubro de 2023, durante o afastamento do titular, a qual, nesse
período, substituirá a titular da Coordenadoria de Convênios de Despesa.

ÉRIKA GOMES LACET

Secretária da Controladoria-Geral do Estado

Documento assinado eletronicamente por Erika Gomes Lacet, em 26/05/2023, às
15:05, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto
nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 36887796 e o código CRC 6AC9A9BD.

SECRETARIA DA CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
Rua Santo Elias, 535, - Bairro Espinheiro, Recife/PE - CEP 52020-095, Telefone: 3183-

0800

SCGE - Portaria 34 (36887796)         SEI 4600000029.001686/2023-89 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	SCGE - Portaria 34 (36887796)